
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
1998

070,481(497.12 Ptuj)

LETO IV 20. marca 1998 6005846,2 ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 2

Vsebina
144. ODLOK

o gospodarjenju s stavbnimi 
zemljišči na območju 
Mestne občine Ptuj

145. SKLEP
o imenovanju predstavnika 
Mestne občine Ptuj v Svet 
javnega vzgojnoizobraževalnega 
zavoda »Dijaški dom Ptuj«

146. SKLEP
o spremembi sklepa o začasnem 
financiranju proračuna Mestne 
občine Ptuj za leto 1998

147. RAZPIS
za organizacijo in izvedbo 
poletnih glasbenih prireditev 
za leto 1998 na Ptuju

148. LISTA
za dodelitev socialnih stanovanj 
v najem

144.
Na podlagi 8. člena Zakona o stavb­
nih zemljiščih (Uradni list RS, št. 
44/97 ), 3. člena Zakona o gospo­
darskih javnih službah ( Uradni list 
RS, št. 32/93 ) ter 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 in 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 4/96) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 39. seji, dne 16. 
marca 1998, sprejel

ODLOK

O GOSPODARJENJU 

S STAVBNIMI ZEMLJIŠČI 

NA OBMOČJU 

MESTNE OBČINE PTUJ

7. člen

S tem odlokom se urejajo organi­
zacijska vprašanja v zvezi z 
obvezno gospodarsko javno službo 
»gospodarjenje s stavbnimi 
zemljišči« na območju Mestne 
občine Ptuj (v nadaljnjem besedilu: 
javna služba).

2. člen

Javno službo na celotnem območju 
Mestne občine Ptuj izvaja režijski 
obrat, organiziran kot nesamostojen 
obrat v Oddelku za okolje, prostor 
in gospodarsko infrastrukturo 
Občinskega urada Mestne občine 
Ptuj, ob upoštevanju pristojnosti, ki 
jih v zvezi z izvajanjem javne 
službe imajo po tem odloku mestni 
svet in župan.

Poleg zakonskih obveznosti izvajal­
ca javne službe, opravlja režijski

obrat vsa strokovna, tehnična, orga­
nizacijska in administrativna oprav­
ila za potrebe mestnega sveta in 
župana po tem odloku.

Računovodska opravila za potrebe 
javne službe opravlja Oddelek za 
finance Občinskega urada Mestne 
občine Ptuj.

3. člen

Pri izvajanju javne službe se 
neposredno uporabljajo določbe 
zakona, ki urejajo vprašanja:

- vrste in obsega javnih dobrin, ki jih 
zagotavlja javna služba,

- pravic in obveznosti uporabnikov,

- virov financiranja in njihovega 
oblikovanja,

- drugih elementov, pomembnih za 
opravljanje in razvoj javne službe.



2. STRAN 20. MAREC 1998

JPM‘MTV’ ■

LETO IV ŠTEVILKA 2

4. člen

Pri izvajanju javne službe je mestni 
svet, ob neposrednih pristojnostih 
po Statutu Mestne občine Ptuj, pris­
tojen za sprejem:

- planskih usmeritev za izvajanje 
javne službe,

- ovrednotenih letnih programov 
izvajanja javne službe,

- letnih poročil javne službe.

5. člen

Župan ima v skladu z zakonom in 
statutom še naslednje pristojnosti:

- predlaga mestnemu svetu v obrav­
navo in sprejem akte iz 4. člena tega 
odloka,

- predlaga mestnemu svetu v obrav­
navo in sprejem sklepe o pridobi­
vanju, prodaji, oddaji in menjavi 
zemljišč.

6. člen

Vodja režijskega obrata je dolžan 
zagotavljati izvajanje javne službe 
skladno s programi in finančnimi 
plani.

7. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 015-04-1/98-106 
Datum : 16.03.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

■ra

Ormož in Ptuj, štev. 11/95 in 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
štev. 4/96) ter 5. odstavka 46. člena 
Zakona o organizaciji in finan­
ciranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 12/96) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na svoji 
seji, dne 16. marca 1998, sprejel 
naslednji

SKLEP

O IMENOVANJU 

PREDSTAVNIKA MESTNE 

OBČINE PTUJ V SVET 

JAVNEGA VZGOJNO- 
IZOBRAŽEVALNEGA 

ZAVODA »DIJAŠKI DOM 

PTUJ«

i.

Igor TUMPEJ, roj. 1962, dipl. ing., 
stanujoč na Ptuju, Volkmerjeva 29, 
se imenuje v Svet javnega javnega 
vzgojnoizobraževalnega zavoda 
»Dijaški dom Ptuj« kot predstavnik 
Mestne občine Ptuj.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vest­
niku Mestne občine Ptuj, uporablja 
pa se od 25. marca 1998 dalje.

Številka: 103-10-4/98-106 
Datum : 16.03.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

11. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 11/95 in Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št.4/96) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 16. marca 1998, sprejel

SKLEP
O SPREMEMBI SKLEPA 

O ZAČASNEM FINAN­
CIRANJU PRORAČUNA 
MESTNE OBČINE PTUJ 

ZA LETO 1998

1. člen

1. člen sklepa o začasnem finan­
ciranju proračuna Mestne občine 
Ptuj v letu 1998 (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 13/97) se 
spremeni tako, da glasi:

Do sprejetja proračuna za leto 1998 
se javna poraba v Mestni občini Ptuj 
za obdobje od 1. januarja do 30. 
aprila 1998 financira na podlagi 
proračuna za leto 1997.

2. člen

Sklep prične veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 403-191/95-106 
Datum : 16.03.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

145.

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin

146.
Na podlagi 57. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 72/93, 57/94, 14/95 in 70/97) in

147.
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 
2250 Ptuj, objavlja na podlagi 
Zakona o javnih naročilih (Ur. I. RS, 
št. 24/97) in Odredbe o načinu odd-



ŠTEVILKA 2 20. MAREC 1998

ajanja subvencij, dotacij in drugih 
transferov iz sredstev proračuna 
Republike Slovenije (Ur. I. RS, št. 
5/98) javni razpis z zbiranjem pis­
nih ponudb za

ORGANIZACIJO 

IN IZVEDBO POLETNIH 

GLASBENIH PRIREDITEV 

ZA LETO 1998 

NA PTUJU

I. Naročnik: Mestna občina Ptuj, 
Mestni trg 1, 2250 Ptuj.

II. Predmet razpisa je izvedba mest­
nih prireditev v turistični sezoni od 
1.6. do 30. 9. 1998. Namen razpisa 
je pridobiti čim večje število 
kakovostnih predlogov za prired­
itve, ki bodo primerno obogatile tur­
istično sezono in kulturno ponudbo 
ter nudile tako domačim kot tujim 
gostom veliko izbiro dogajanj in 
užitkov.

III. Orientacijska vrednost naročila 
je 2.000.000,00 SIT.

IV. Predlagatelji so lahko fizične 
osebe, pravne osebe, registrirane 
za opravljanje kulturno umetniške 
dejavnosti in posredovanja kul­
turnih vrednot, samostojni ustvar­
jalci s področja kulture, kulturno 
umetniška in druga društva, ki 
imajo v svojih ustanovitvenih aktih 
določeno opravljanje kulturne 
dejavnosti. Ponudba mora vsebo­
vati vse elemente. Ponudniki lahko 
dobijo razpisno dokumentacijo in 
dodatne informacije vsak delovni 
dan med 8. in 12. uro na Mestni 
občini Ptuj, Oddelek za družbene 
dejavnosti, Mestni trg 1, pri 
Valentini Golob, telefon 062 772- 
731.

V. Ponudba mora vsebovati vse ele­
mente javnega razpisa po Zakonu o 
javnih naročilih (Ur. 1. RS, št. 24/97), 
zlasti pa:

■ podatke o ponudniku,

■ seznam večjih referenc,

■ opis prireditve z vsebino,

■ izvajalce (reference izvajalcev),

■ odgovorno osebo za izvedbo 
prireditve,

■ predlagano lokacijo izvedbe 
prireditve glede na realne možnosti 
na Ptuju,

■ pri prireditvah na prostem naj bo 
vedno izdelan tudi alternativni 
predlog v zaprtem prostoru (ob 
slabem vremenu),

■ finančno ovrednotenje stroškov 
organizacije prireditve,

n finančno ovrednotenje stroškov 
izvedbe prireditve,

■ glede na to, da gre lahko za cel 
sklop prireditev, naj bodo opredel­
jene tudi oblike reklamiranja prired­
itev, animacija, koordinacija, ipd.

Dodatna merila in kriteriji za izbiro 
najugodnejše ponudbe, ki bodo 
upoštevani pri ocenjevanju ponudb, 
so navedeni v razpisni doku­
mentaciji.

VI. Upoštevane bodo ponudbe, ki
bodo predložene najkasneje do 
15. aprila 1998 do 12. ure na 
naslov Mestna občina Ptuj, 
Oddelek za družbene dejavnosti. 
Mestni trg 1, Ptuj. Zapečatene 
kuverte morajo biti jasno 
označene z napisom »Ponudba - 
Ne odpiraj - Poletne prireditve« in 
z naslovom ponudnika.

LETO IV STRAN 3

VII. Javno odpiranje ponudb bo v
petek, 17. aprila 1998, ob 10. uri v 
prostorih Oddelka za družbene 
dejavnosti, Mestna občina Ptuj, 
Mestni trg 1/1II, Ptuj.

VIII. Izbiro predlogov oz. sestavl­
janje programa prireditev za leto 
1998 na Ptuju bo opravila komisija, 
ki jo bo imenoval župan Mestne 
občine Ptuj.

IX. O izbiri programa poletnih 
prireditev na Ptuju v letu 1998 bodo 
udeleženci razpisa obveščeni v 
osmih dneh po izbiri.

Mestna občina Ptuj

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Uredništvo: Konrad RIŽNER, LDS, Franc SAMOJLENKO, SKD, Hilda SLEKOVEC, SDS, 
Simon STARČEK, ZELENI, Milan ZUPANC, DESUS, Jože MAUČEC, NEODVISNI KS MESTA, Slavko BRGLEZ, SLS, Peter LETON­
JA, SNS. Naklada 11.200 izvodov. Glasilo prejmejo brezplačno gospodinjstva Mestne občine Ptuj. Izdajatelj organizira lektori­
ranje. Glasilo Ptujčan se šteje med proizvode za katere se plačuje davek po stopnji 5%. Odgovorna urednica Liljana VOGRINEC, 
telefon 771-651. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Grafis, POŽEG 
4, telefon: 062/ 835-192, 836-885.



4. STRAN 20. AAAREC 1998 LETO IV ŠTEVILKA 2Vestni K

148.
MESTNA OBČINA PTUJ 
OBČINSKI URAD 
Mestni trg 1 
2250 Ptuj

Na osnovi Pravilnika o pogojih in merilih za dodelje­
vanje socialnih stanovanj v najem (Ur. Vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 23/93) in javnega razpisa za ugo­
tovitev upravičencev za dodelitev socialnih stanovanj v 
najem, ki je bil objavljen v Ptujčanu 29. novembra 1997, 
objavlja Mestna občina Ptuj

LISTO
ZA DODELITEV SOCIALNIH 

STANOVANJ V NAJEM

A. Upravičenci za dodelitev socialnih stanovanj v 
najem so:

Zap.
št. Priimek in ime Bivališče Št. točk

1. ŠTURM Aleksander Raičeva 11 695
2. PREMZL Darinka Ormoška 1 680
3. MATJAŠIČ Milan Grajena 48 675
4. NOVOSELNIK Robert Med vrti 10 660
5. PRELOŽNIK Irena Mestni vrh 114/b 655
6. KOLENIČ Roman Finžgarjeva 19 630
7. ŽNIDARIČ Jožica Borovci 43 595
8. MAHORIČ Marjana Natašina pot 1/a 580
9. KUMER Marija Prešernova 17 570
10. CAFUTA Natalija Arbajterjeva 1 565
11. KOLENIČ Ivan Finžgarjeva 19 560
12. GROBELNIK Valerija Rajšpova 8 560
13. ZOREC Nada Potrčeva 1 550
14. FIJAČKO Valerija Potrčeva 44 545
15. FURJAN Kristina Grajenščak 17/a 545
16. PLOŠINJAK Robert Stojnci 81 540
17. ŽUNKO Irena Aškerčeva 5 535
18. ŠTURM Oskar Raičeva 11 530
19. PETROVIČ Drago Mariborska 18 525
20. BEZJAK Pavel Mejna cesta 18 520
21. PINTARIČ Janez Prešernova 27 515
22. HORVAT Romana Ormoška 54 510
23. SELINŠEK Zdenka Draženci 42 510
24. KOJC Nataša Vičava 48 500
25. ŠIROVNIK Zdenka Prešernova 14 500
26. VIDOVIČ Dragica Aškerčeva 5 490
27. BRKIČ Robert Slovenski trg 5 485
28. TOPLAK Olga Nova vas pri Ptuju 22 480

29. PONGRAČIČ Vesna Potrčeva 50/a 475
30. CVETKO Mojca Volkmerjeva 5 475
31. TOPLAK Suzana Maistrova 11 470
32. KOJC Helena Vičava 48 470
33. KOLETIČ Mirko Prešernova 26 470
34. BELIČ Zoran Potrčeva 36 460
35. BEZJAK Andrej Grajena 38 460
36. ZORČIČ Marija Mestni vrh 58/a 460
37. KEKEC Marija Krempljeva 6 455
38. SIMEONOVSKI Zlatko Gregorčičev drev. 3 450
39. MOLNAR Štefka Potrčeva 32 450
40. SAKELŠEK Mojca Krempljeva 6 450
41. IVANČIČ Nada Potrčeva 4 430
42. PETROVIČ Milan Potrčeva 50/a 425
43. VEDLIN Marinka Vičava 48 425
44. KUMER Andrej Prešernova 21 410
45. KOVAČ EC Tatjana Miklošičeva 8 390
46. PIRŠ Jožica Ul. 5. Prekomorske 1 390
47. VERDENIK Nataša
48. DABIČ-BRUNČIČ

Trubarjeva 9 380

Rosanda Kvedrova 3 380

49. VAJDIČ Damir Rimska ploščad 15 375
50. MEGLIČ Stanislava Dravska 13 375
51. ŠIMENC Silvija Kraigherjeva 14 370
52. MAHORIČ Danica Slovenski trg 11 370
53. VINDIŠ Sonja Aškerčeva 5 365
54. VERTIČ Majda Ul. Fleroja Lacka 4 365
55. FLOR Ivan Gregorčičev drev. 6 355
56. DOVEČAR Branko Slovenski trg 2 315
57. KRAJNC Rozika Zagrebška 51 a 310
58. KOKOLJ Zdenka Raičeva 7 305
59. PETROVIČ Marija Ul. 5. Prekomorske 5 300
60. HORVAT Matjaž Kvedrova 3 300
61. BEDNJIČKI Anica Viktorina Ptujskega 3 265
62. SVETEC Brigita Gregorčičev drev. 3 245
63. KRAJNC Ana Trubarjeva 7 230

B. Udeleženci razpisa, ki niso uvrščeni na gornjo listo, 
niso izpolnjevali enega izmed splošnih pogojev za 
uvrstitev na listo upravičencev ter so bili o tem pisno 
obveščeni.

C. Upravičencem bo dodeljeno socialno stanovanje, ko 
bodo socialna stanovanja na razpolago, o čemer bodo 
pisno obveščeni. Udeleženci, ki jih v letu 1998 socialno 
stanovanje ne bo dodeljeno, se bodo morali ponovno 
prijaviti na naslednji razpis.

D. Lista za dodelitev socialnih stanovanj v najem, ki je 
bila objavljena v Ptujčanu 23.septembra 1996, preneha 
veljati.

Mestna občina Ptuj


